

รายงานผลราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
จ่ายขาดเงินสะสม ปี 2566

โครงการ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองตะเภา-ดอนมะกอก ขนาด Ø 0.80 เมตร
ความยาว 113 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาปิดตะแกรงเหล็ก

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านตอเกตุ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 ธันวาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	397,856.22	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ถาวร)	3,273.83	
6	ป้ายโครงการ 1 ป้าย(ชั่วคราว)	1,382.93	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		402,512.98	
	คิดเป็นเงินเพียง	402,512.98	
ตัวอักษร	สี่แสนสองพันห้าร้อยสิบสองบาทเก้าสิบแปดสตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวรุ่งทิวา ชูแก้ว)
นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอิทธิพงษ์ นาครอด)
รองปลัดอบต.หินเหล็กไฟ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองตะเภา-ดอนมะกอก ขนาด Ø 0.80 เมตร
ความยาว 113 เมตร พร้อมบ่อพักและฝักปิดตะแกรงเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านดอกลูก ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ประเภทงาน แผ่นป้ายแผ่นเหล็กขนาด 1.20x2.40 ม. ตามแบบป้ายโครงการงานก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

วันที่ประมาณการ 14 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานป้ายชั่วคราว								
	1.1 แผ่นป้ายยาวนิ้ว ขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	แผ่น	600.00	600.00		-	600.00	
	1.2 ไม้ขนาด 1-1/2"x3" ยาว 3.00 ม.	2.00	ท่อน	210.00	420.00		-	420.00	
	1.3 เสาวไม้มัดขนาด ๑ 3 นิ้ว ยาว 3 ม.	2.00	ท่อน	95.00	190.00			190.00	
	1.4 ตะปูตอกไม้ ขนาด 1-1/2"x3"	0.30	กก.	46.73	14.02		-	14.02	
	1.5 งานจุดดินกลบกลับ	0.09	ลบ.ม.			99.00	8.91	8.91	
	1.6 ค่าแรงงานประกอบ โครงแผ่นป้าย	1.00	ชุด			150.00	150.00	150.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				1,224.02		158.91	1,382.93	

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นางสาวรุ่งทิวา ชูแก้ว) (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายอิทธิพงษ์ นาครอด) รองปลัดอบต.หินเหล็กไฟ